                                          成都启臣微电子股份有限公司
                                                                           1/
技术支持：18664094694
9
CR6267
                      高精度CC/CV原边检测PWM开关
主要特点
⚫ 待机功耗低于75mW

7626RC
码编控内
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR6267SG SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR6267SH SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR6267SJ SOP-8L 编带 4000 8000 48000
CR6267SK SOP-8L 编带 4000 8000 48000
SOP-8L 封装产品最小订购量为 48000 片，即一箱的芯片数量。
产品储存条件
项目 数值
储存温度 0-40℃